

DANNY ØRTS ANDERSEN HOLDING ApS

Drejøvej 67
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2019

Danny Ørts Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANNY ØRTS ANDERSEN HOLDING ApS
Drejøvej 67
7680 Thyborøn

CVR-nr: 36391995
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 1.725 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes som Danny Ørts Andersen Holding ApS andel af tilknyttede virksomheders resultat efter skat.

Skat af årets ordinære og ekstraordinære resultat omfatter aktuel skat og forskydning i udskudt skat. Tillæg og reduktioner vedrørende skattebetalingen indgår i renteudgifter.

Aktuel skat er beregnet med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Betalt acontoskat modregnes i skyldig skat ved årets udgang. Udskudt skat er hensat med 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

BALANCEN

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder indgår i årsregnskabet efter den indre værdis metode (equity-metoden). I resultatopgørelsen indregnes moderselskabets andel af tilknyttede virksomhedernes resultat efter skat under posten "Indtægter fra kapitalandele i dattervirksomheder". Investeringen i kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til indre værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Unoterede værdipapirer måles til anskaffelsespris.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld. Hvis låneoptagelsen er forbundet med væsentlige kurstab eller kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets løbetid med lige store beløb hvert år (simpelt gennemsnit).

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.724.656	630.330
Andre finansielle indtægter		0	200.000
Ordinært resultat før skat		1.724.656	830.330
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.724.656	830.330
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.724.656	630.330
Overført resultat		-108.000	94.200
I alt		1.724.656	830.330

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.497.973	3.773.317
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.497.973	3.773.317
Anlægsaktiver i alt		5.497.973	3.773.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.938	320.882
Tilgodehavender i alt		148.938	320.882
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.896	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		67.896	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		216.834	320.882
Aktiver i alt		5.714.807	4.094.199

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		5.447.973	3.723.317
Overført resultat		31.600	139.600
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		5.637.573	4.018.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.234	75.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.234	75.482
Gældsforpligtelser i alt		77.234	75.482
Passiver i alt		5.714.807	4.094.199

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med sit datterselskab og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Forpligtelsen andrager pr. statusdag kr. 0.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0